
ZARZĄDZENIE NR 673/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej na wydatki bieżące budżetu gminy Wołczyn w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559) oraz art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz.305 z późn. zm.), Burmistrz Wołczyna postanawia: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną na wydatki bieżące, w związku koniecznością remontu dachu 
Przedszkola Publicznego w Wołczynie, który został uszkodzony podczas porywistych wiatrów. 

1. Zmniejsza się wydatki: 75.000 zł, w tym wydatki bieżące: 75.000 zł: 

- Dział 758 - Różne rozliczenia - 75.000 zł 

- Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - 75.000 zł 

- § 4810 - ezerwy - 75.000 zł (rezerwa ogólna na wydatki bieżące). 

2. Zwiększa się wydatki: 75.000 zł,  w tym wydatki bieżące: 75.000 zł: 

- Dział 801 - Oświata i wychowanie - 75.000 zł 

- Rozdział 80104 - Przedszkola -75.000 zł 

- § 4270 - Zakup usług remontowych - 75.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EE0FB0-C8EB-4EE9-96DB-9BF86F0F9453. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2


		2022-05-02T08:49:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




